

**Anpartsselskabet af 12. april 2012**  
**Ribovej 6, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 27 36 65 70**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

**Boy Boysen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 12. april 2012 Ribovej 6 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 27 36 65 70 Stiftet: 15. september 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Boy Boysen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Boy Boysen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt investering i en associeret virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har ultimo regnskabsåret erhvervet rettigheder til udviklet IT system kaldet Sellflex.

Sellflex er et unikt online salgsfællesskab, der er målrettet smv markedet i Danmark. Selve salgsfællesskabet er et online marked, hvor forskellige typer af virksomheder kan sætte produkter til salg, og herigennem "bypasse" en række omkostninger, som der ellers vil være i forbindelse med online handel. Online handelsplatformen består af en lang række nyudviklede features.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 93.845 kr. mod 85.290 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.047</b>	<b>233.879</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.853	-43.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.194</b>	<b>190.026</b>
Andre finansielle indtægter	311	1.488
2 Andre finansielle omkostninger	-48.374	-80.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.131</b>	<b>110.921</b>
3 Skat af årets resultat	-27.286	-25.631
<b>Årets resultat</b>	<b>93.845</b>	<b>85.290</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.845	85.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.845</b>	<b>85.290</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	<u>2.565.413</u>	<u>2.609.266</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.565.413</u>	<u>2.609.266</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.165.413</u></b>	<b><u>2.609.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.477</u>	<u>34.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.477</u>	<u>34.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.007</u>	<u>805.226</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.484</u></b>	<b><u>840.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.256.897</u></b>	<b><u>3.449.378</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	129.000	129.000
8 Overført resultat	275.484	181.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>404.484</u></b>	<b><u>310.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	31.710	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.710</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.667.979	1.743.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.667.979</u>	<u>1.743.925</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.946	73.565
Gæld til pengeinstitutter	175.170	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	797.413	1.225.668
10 Selskabsskat	4.576	0
Anden gæld	99.619	81.481
Periodeafgrænsningsposter	0	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.724</u>	<u>1.385.814</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.820.703</u></b>	<b><u>3.129.739</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.256.897</u></b>	<b><u>3.449.378</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>43.853</u>	<u>43.853</u>
	<b><u>43.853</u></b>	<b><u>43.853</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.526	31.678
Andre finansielle omkostninger	<u>46.848</u>	<u>48.915</u>
	<b><u>48.374</u></b>	<b><u>80.593</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.576	22.631
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.710</u>	<u>3.000</u>
	<b><u>27.286</u></b>	<b><u>25.631</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.740.825</u>	<u>2.740.825</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.740.825</u></b>	<b><u>2.740.825</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-131.559	-87.706
Årets af-/nedskrivninger	<u>-43.853</u>	<u>-43.853</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-175.412</u></b>	<b><u>-131.559</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.565.413</u></b>	<b><u>2.609.266</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>2.950.000</u>	<u>2.950.000</u>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>72.610</u>	<u>72.610</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>72.610</u></b>	<b><u>72.610</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-72.610</u>	<u>-72.610</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-72.610</u></b>	<b><u>-72.610</u></b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
	<b><u>129.000</u></b>	<b><u>129.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	181.639	96.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.845</u>	<u>85.290</u>
	<b><u>275.484</u></b>	<b><u>181.639</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	9.000	6.000
Udskudt skat af årets resultat	22.710	3.000
	<b>31.710</b>	<b>9.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	18.850	0
Materielle anlægsaktiver	12.860	9.000
	<b>31.710</b>	<b>9.000</b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.576	22.631
Skatterefusion	0	-22.631
	<b>4.576</b>	<b>0</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.565 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr.: 27 31 75 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.